

Malerfirmaet Sv. Fischer A/S

Generatorvej 37
2860 Søborg
CVR-nr. 75 63 72 17

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. december 2022

Dirigent

Ken Friis

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Malerfirmaet Sv. Fischer A/S
Generatorvej 37
2860 Søborg

CVR-nr.	75 63 72 17
Stiftelsesdato:	28. september 1984
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022

Bestyrelse

Ken Friis
Kenneth Fischer Andersen
Lars Antczak Johansen

Direktion

Kenneth Fischer Andersen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 2.254 t.kr., lever til fulde op til direktionens forventning og anses som særdeles tilfredsstillende, også set i lyset af et relativt uforudsigeligt marked.

Der er i årets løb lavet tiltag omkring fusion med andet selskab. Dette blev igangsat pr. 1 oktober 2022. Fusionen forventes at give det fortsættende selskab gode muligheder for forøget vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	19.619.254	18.716.988
1 Personaleomkostninger	-16.510.251	-15.793.587
Af- og nedskrivninger	-142.037	-79.354
Resultat af ordinær drift	2.966.966	2.844.047
Finansielle omkostninger	-49.455	-90.905
Resultat før skat	2.917.511	2.753.142
2 Skat af årets resultat	-663.146	-627.977
ÅRETS RESULTAT	2.254.365	2.125.165
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.563.458	
Overført resultat til næste år	-309.093	
Resultatdisponering i alt	2.254.365	

Balance

Aktiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
3 Goodwill	52.000	78.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	52.000	78.000
4 Indretning af lejede lokaler	191.172	227.335
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.175	188.049
Materielle anlægsaktiver i alt	299.347	415.384
Deposita	800	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	800	800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	352.147	494.184
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.531.223	6.235.111
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.137.236	615.417
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.464	45.745
Kortfristede tilgodehavender hos kapitalinteresser	347.511	0
Andre tilgodehavender	60.426	33.858
Periodeafgrænsningsposter	106.174	104.195
Tilgodehavender i alt	9.305.034	7.034.326
Likvide beholdninger	3.640.229	2.879.253
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.975.263	9.943.579
AKTIVER I ALT	13.327.410	10.437.763

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	666.000	666.000
Overført resultat	1.734.000	2.043.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.563.458	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	4.963.458	4.709.093
Hensættelser til udskudt skat	81.186	52.512
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	81.186	52.512
5 Skyldig skat (langfristet)	348.890	0
6 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	285.989	643.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	634.879	643.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.869.005	1.095.444
Skyldigt sambeskatningsbidrag	643.426	0
Anden gæld	4.135.456	3.937.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.647.887	5.032.732
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	8.282.766	5.676.158
PASSIVER I ALT	13.327.410	10.437.763
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	666.000	666.000
Saldo ultimo	666.000	666.000
Overført resultat		
Saldo primo	2.043.093	1.917.928
Årets resultat	-309.093	125.165
Saldo ultimo	1.734.000	2.043.093
Foreslået udbytte		
Saldo primo	2.000.000	2.000.000
Udbytte	2.563.458	2.000.000
Betalt udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Saldo ultimo	2.563.458	2.000.000

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.158.727	13.575.602
Pensioner	2.030.277	1.900.811
Andre omkostninger til social sikring	232.916	218.994
Andre personaleomkostninger	88.331	98.180
	16.510.251	15.793.587
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	37	37
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	634.472	616.308
Årets regulering af udskudt skat	28.674	11.669
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	663.146	627.977
		Goodwill
		kr.
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		420.000
Kostpris ultimo		420.000
Afskrivninger primo		-342.000
Årets afskrivninger		-26.000
Afskrivninger ultimo		-368.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		52.000

Noter

			Indretning lokaler kr.	Drifts- materiel kr.
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			601.699	239.622
Kostpris ultimo			601.699	239.622
Afskrivninger primo			-374.364	-51.573
Årets afskrivninger			-36.163	-79.874
Afskrivninger ultimo			-410.527	-131.447
Regnskabsmæssig værdi ultimo			191.172	108.175
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.09.2022	2022/23	del	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat	348.890	0	348.890	0
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	285.989	0	285.989	0
	634.879	0	634.879	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 588 t.kr. pr. 30.09.2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 3.000.000 kr. i selskabets driftsmidler, varebeholdninger, goodwill og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Der er for udført arbejde stillet arbejdsgarantier for i alt TDKK 419.

9 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 931 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
